
DEKRET
Nr. 73, datë 29.5.2023

PËR SHPALLJE LIGJI DHE DHËNIEN E PËLQIMIT PËR HYRJEN NË FUQI
MENJËHERË TË LIGJIT

Në mbështetje të nenit 84, pika 1 dhe 4, dhe nenit 93 të Kushtetutës
DEKRETOJ:

Neni 1
Shpalljen e ligjit nr. 33/2023, “Për një ndryshim në ligjin nr. 96/2016, “Për statusin e gjyqtarëve

dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar.
Neni 2

Dhënien e pëlqimit për hyrjen në fuqi menjëherë të ligjit nr. 33/2023, “Për një ndryshim në ligjin
nr. 96/2016, “Për statusin e gjyqtarëve dhe prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar.
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